



1.1 分项报价明细表

项目名称：三亚市散客旅游综合服务中心（凤凰机场）采购 招标编号：SYZFCG-2020-26 包号：第二包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	室内 P3 表贴全彩	福建海佳	室内 P3 全彩	182.3 m ²	4,850.00	884,155.00	
2	控制卡	灵星雨	RV908M32	222 张	185.00	41,070.00	
3	LED 拼接器	灵星雨	V5	1 套	80,000.00	80,000.00	
4	电源	粟一	SY-180W-4.5V	814 台	95.00	77,330.00	
5	室内钢结构及不锈钢包边	定制	钢结构	1 项	120,000.00	120,000.00	
6	安装辅材		辅材、安全设施	1 项	7,000.00	7,000.00	
总计（人民币壹佰叁拾壹万贰仟伍佰陆拾元整）						1,209,555.00	



投标单位：（公章）三亚市散客旅游综合服务中心

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）

日期：2020年12月23日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。